

# Newrock Solutions AB

556991-8120

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bo Johnny Nyberg, Styrelseledamot  
2022-09-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ritar och säljer bygglovsritningar och k-ritningar till små svenska företag och privatpersoner i Sverige. Bolaget har sitt säte i Gnesta kommun.

### Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	456 960	90 408	32 000	48 000
Resultat efter finansiella poster	206 242	33 838	-1 363	1 363
Soliditet (%)	51	30	100	94

Företaget har fått nya kunder efter Covid och omsättningen har ökat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 363	32 289	80 926
Utdelning		0		0
Återbetalning av aktieägartillskott		0		0
Balanseras i ny räkning		32 289	-32 289	0
Erhållna aktieägartillskott		1 549		1 549
Årets resultat			163 757	163 757
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 475</b>	<b>163 757</b>	<b>246 232</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 475
Årets resultat	163 757
<b>Summa</b>	<b>196 232</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	196 232
<b>Summa</b>	<b>196 232</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		456 960	90 408
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>456 960</b>	<b>90 408</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 500	-20 971
Övriga externa kostnader		-206 917	-24 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 306	-8 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-250 723</b>	<b>-53 990</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>206 237</b>	<b>36 418</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 580
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>-2 580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>206 242</b>	<b>33 838</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>206 242</b>	<b>33 838</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 485	-1 549
<b>Årets resultat</b>		<b>163 757</b>	<b>32 289</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	218 751	77 257
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>218 751</b>	<b>77 257</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>218 751</b>	<b>77 257</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		102 019	82 342
Färdiga varor och handelsvaror		99 463	99 463
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>201 482</b>	<b>181 805</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 000	0
Övriga fordringar		1 651	5 123
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 651</b>	<b>5 123</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 099	2 031
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 099</b>	<b>2 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>260 232</b>	<b>188 959</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>478 983</b>	<b>266 216</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 475	-1 363
Årets resultat		163 757	32 289
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>196 232</b>	<b>30 926</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>246 232</b>	<b>80 926</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		92 200	6 817
Skatteskulder		37 464	0
Övriga skulder		103 087	178 473
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>232 751</b>	<b>185 290</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>478 983</b>	<b>266 216</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	86 174
Inköp	165 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>251 974</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-8 917
Årets avskrivningar	-24 306
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 223</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>218 751</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Newrock Solutions AB, 556991-8120  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven  
Mölnbo

Bo Johnny Nyberg  
Bo Johnny Nyberg  
Styrelseledamot  
2022-09-29